[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

МАН ЭТМЕН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕАТМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

30.11.2012   5 №
Ман Этмен ялё

	РЕШЕНИЕ

30.11.2012     № 5
д.Большие Атмени

О внесении изменений в решение

 собрания депутатов Большеатменского

сельского поселения от 21.06.2006 г №8
Собрание депутатов Большеатменского сельского поселения решило:
1. П.1.9  Положения  о порядке назначения и проведения конференции граждан Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, принятый решением собрания депутатов Большеатменского сельского поселения  от 21.06.2006 года № 8 изложить в следующей в редакции:

«1.9. Инициатор проведения собрания граждан не раньше, чем за три дня до проведения конференции граждан Большеатменского сельского поселения Красночетайского района уведомляет население, проживающее на соответствующей территории через средства массовой информации, радио или другим способом о месте, дате и времени проведения собрания, о выносимых на рассмотрение вопросах, а также о лицах ответственных за подготовку собрания граждан.».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании  «Вестник  Большеатменского сельского поселения».
Глава Большеатменского сельского поселения                                Т.В.Артемьева